
ABERDEEN ANGUS

ZAA 729

chov.: Mamiam, spol. s r. o. Hrobice

PŮVOD:

3/2025

RŮST DCER 8 TELAT 19 STÁD 7

přírůstek 120 d.109

přírůstek 210 d.111

přírůstek 365 d.108

SI - růst109

ZEVNĚJŠEK

velikost těla105

délka těla104

hmotnost112 ROCKY

kapacita 103

osvalení100

užitkový typ101

Celkem 

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ

8 8 10 9 9 7 8 7 7 7 80

ROCKY
dat. nar.: 01.04.2008

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

LETOUN TEGRO    ZAA 512

133061031313

CZ 1235 927

124972001235

JAMBO 107L     ZAA 397

CZ 3537 117

ENDURO 22E   ZAA 233

GORDONA

Lineární hodnocení zevnějšku

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  

VÝSLEDKY NA OPB

hmotnost 120 dní 250 kg

PORODY:

snadnéobtížné střední

1709 g

1850 g

686 kg

369 kg
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

109

111

108

109

64 76 88 100 112 124 136

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

105

104

112

103

100

101

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Rocky začal své působení v plemenitbě se skvělými 
výsledky testu vlastní užitkovosti: přírůstek od narození 
do konce testu 1709 g a živá hmotnost v 365 dnech 
686 kg ho řadí mezi býky plemen s největším rámcem. 
Také jeho hodnocení zevnějšku a plemenná hodnota 
pro růst jsou excelentní. Rocky pochází z kombinace 
anglo-amerických býků, kteří spolehlivě předávají 
potomstvu rámec, růst a osvalení. 

SUPER BÝK NA KŘÍŽENÍ    SNADNÉ PORODY
PROVĚŘENÝ PRAXÍ

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz
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